

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Красного Курсанта ул., д.28, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2022	декабрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать три тысячи семьсот тридцать пять рублей 91 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,7		23 735,91
ЖЭС-3					0,7		23 735,91
1	1	ГВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 32 мм (итп) БП-00025211 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 6 PN 25 армир.стекловолокном DN32x5,4 мм (4м) БП-00025212 Уголок полипропиленовый DN 32мм * 90гр БП-00024594 Американка нр (32мм*1) БП-00024592 Втулка под стальной фланец без прокладки (32мм) БП-00024593 Втулка под стальной фланец без прокладки (40мм) БП-00024590 Муфта (90мм) БП-00024591 Муфта вр.(32мм*1) БП-00024583 Муфта переходная (63*32мм) БП-00024584 Муфта переходная (90*63мм) БП-00024586 Насадка вварного седла (90*20-25мм) БП-00024589 Ниппель (3/4*1/2) БП-00024587 Сверло для седел (20*25мм) БП-00024585 Седло вварное с латунной вставкой(90*25*3/4мм) БП-00024595 Термометр общетехнический осевой БТ-31.211 диам.63 L-100 БП-00024588 Футорка (3/4*1/2)	ТЕРэ4.01-14-008-04	10 м	0,4	40 900,03	16 360,01
				м	4	101,45	405,80
				шт	4	15,15	60,60
				шт	1	840,83	840,83
				шт	1	59,17	59,17
				шт	1	78,33	78,33
				шт	2	322,50	645,00
				шт	2	384,17	768,34
				шт	2	94,17	188,34
				шт	2	307,50	615,00
				шт	1	1 481,67	1 481,67
				шт	1	109,17	109,17
				шт	1	1 911,67	1 911,67
				шт	6	365,00	2 190,00
				шт	1	944,17	944,17
				шт	2	85,84	171,68
2	2	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв 64 - 70) 00-00000991 Тройник ВКПП 110*110*45 00-00000988 Тройник ВКПП 110*50*87 БП-00025219 Отвод внутренний DN 110мм х 45 гр БП-00025221 Отвод внутренний DN 50мм х 45 гр БП-00025173 Переходник внутренний чугун-пластик DN 110мм БП-00025172 Труба канализационная внутренняя DN 110*2,7*2000мм БП-00025218 Труба канализационная внутренняя DN 110*2,7*500мм	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,3	24 586,33	7 375,90
				шт	1	83,62	83,62
				шт	1	61,67	61,67
				шт	4	57,05	228,20
				шт	4	17,20	68,80
				шт	1	117,91	117,91
				шт	1	406,92	406,92
				шт	2	156,49	312,98
Прямые затраты по разделу:							15 195,30

в т. ч. зарплата:	3 371,05
Накладные расходы по разделу:	2 966,52
Сметная прибыль по разделу:	1 618,10
НДС 20% по разделу:	3 955,98
Итого по разделу, включая НДС:	23 735,91

Прямые затраты по всем разделам:	15 195,30
в т. ч. зарплата:	3 371,05
Накладные расходы по всем разделам:	2 966,52
Сметная прибыль по всем разделам:	1 618,10
НДС 20% по всем разделам:	3 955,98
Итого по разделам, включая НДС:	23 735,91

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.